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 Dillere destan Mavi Mağara ise başlı başına bir güzelliktir.  
İlk olarak 1972 yılında Jeolog Dr. Temuçin Aygen tarafından 

keşfedilmiş olup  50 metre uzunluğunda 40 m genişliğinde ve 15 m 
yüksekliğinde heybetli bir yerdir.

Akdeniz’in Maldivleri:
Suluada

BURAYI BİLİYOR MUSUNUZ?
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Suluada Adrasan sahil ile Gelidonya Fene-
rinin üstünde bulunduğu Taşlıkburnu arasın-
da karadan 2 km açıkta yer alır. Adını adada 
bulunan tatlı sudan almaktadır. Su kaynağı 
parmak kalınlığında akmakta olup bir hortum 
vasıtasıyla kıyıya yaklaştırılmıştır. Bu nokta tur 
teknelerinin duraklarından biridir. Suyun şifalı 
olduğu söylense de bilimsel bir dayanağı yok 
gibi duruyor. Antik çağda ‘Krambusa’ ismini 
taşıyan ada o günden buyana denizcilerin ve 
balıkçıların tatlı su sağladığı bir kaynak olmuş-
tur. Suluada, Adrasan sahilinden 15 km uzak-
lıktadır. 

Beyaz kumu, pırıl pırıl denizi, kıyılarında Ak-
deniz fokları yunuslar ve orfozlara yuva olan 
sualtı mağaraları ve su kuşlarıyla ünlü.

Tatlı su kaynakları dolayısıyla, tarih bo-
yunca denizcilerin uğrak noktası olan adanın 
çevresi su altı mağaralarıyla dolu olup, akvar-
yum güzelliğindedir. Suluada’da iki tane kum-
sal bulunmaktadır. Bu kumsallar tropikal ada 
kumsalları gibi bembeyaz kumları olan ve ha-
rika turkuaz renkte denizi olan sahillerdir.
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Suluada’nın kaya yapısı kalsiyum 
karbonat içeriyor ayrıca “Kumun rengi-
nin de beyaz olmasının nedeni kumun 
içinde yaşayan foraminifera adlı mikro-
organizmalar. Bunlar bölgede çok fazla 
olduğu için kumun rengi beyaz. Suyu-
nun berraklığını taşlarının beyazlığını 
adadan çıkan tatlı su kaynağına borçlu 
diyebiliriz.

Adadan çıkan tatlı suyun tarih bo-
yunca şifalı olduğuna inanılmış. Özel-
likle de böbrek taşlarına iyi gelmesi için 
buradaki suyun içilmesi öneriliyor.

Suluada’ya Nasıl Gidilir?

Suluada’ya gitmenin tek yolu Adra-
san sahilinden kalkan tekne turlarına 
katılmak. Eğer, Adrasan dışında bir yer-
de konaklıyorsanız, kooperatif tekne 
turlarının kalkış saatini 10:00 -11:00 
arası olarak belirlediğinden sabah er-
ken bir saatte Adrasan’a gelerek bu 
turlara rahatlıkla katılabilirsiniz.


